NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
Výrobce: ELBI S.p.A. - Via Buccia, 9 - 35010 Limena (PD) - Italy
Tel. +39 (049) 8840677  - Fax Amm. +39 (049) 7699675 - Fax Com. +39 (049) 8841610

H
(mm)
Přednastav.
tlak z výroby
(bar)
Prednastav.
tlak z výroby
(bar)
Maximálně
přípustný tlak
(bar)
Maximálne
prípustný tlak
(bar)
DS-35 CE 35 ¾" 400 390 3 10
DSV-50 CE 50 ¾" 400 570 3 10
DSV-80 CE 80 ¾" 400 840 3 10
DSV-100 CE 100 ¾" 500 795 3 10
DSV-150 CE 150 ¾" 500 1025 3 10
DSV-200 CE 200 1" 600 1100 3 10
DSV-300 CE 300 1" 650 1265 3 10
LEGENDA
1. Nádoba TUV
2. Pojistný ventil
3. Sanitární expanzní nádoba (řada D-